[image: Описание: spb5]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ТРАНСПОРТУ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОКУД

____ _____________ 2026 г.							№ ___________

О внесении изменения
в распоряжение
Комитета по транспорту
от 29.08.2024 № 386-р

В соответствии с пунктом 3.145 Положения о Комитете по транспорту, утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 24.02.2004 № 226 «О Комитете
по транспорту»:

1. Внести изменение в распоряжение Комитета по транспорту от 29.08.2024 № 386-р
«Об утверждении реестра смежных межрегиональных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Санкт-Петербурге и Ленинградской области», изложив приложение к распоряжению в редакции согласно приложению
к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя Комитета по транспорту Усанова Д.С.

Временно исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]председателя Комитета	Д.Ю.Ваньчков

image1.png